Sarah Kay - Charlotte et ses fraises
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Rose quartz

Rose buvard
Rouge foncé
Rose coquille pale
Vanille

Chéne clair

Jaune pale
Abricot

Cuivre ocre
Coquille d'oeuf pale
Ivoire

Brun doré
Terracotta clair
Beige

Créme

Ebéne

Noir

Mauve litchi

Rose pétal

Mauve ancien
Mauve ancien sombre
Or savanne

Gris tourterelle

Point arriere

Bordeaux

Trame 138 x 191
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DMC
3713
3712
498
225
746
422
3078
3340
920
3770
3823
3826
3778
950
712
3371
310
3727
3689
778
3726
676
453
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Rose lever de solell
Rouge égyptien
Bordeaux

Beige bouleau argenté
Sable d'or

Citron clair

Péche

Orange papaye
Cuivre rouge foncé
Coquille d'oeuf
Brun caramel
Péche péle

Vin rouge foncé
Brun terre battue
Brun cigare

Blanc hiver

Rose fuchsia clair
Rose marshmallow
Framboise mauve
Lilas bruyére

Violet ancien sombre
Orange mangue
Taupe clair

761
347
814
3047
677
445
3341
721
918
945
977
948
3857
407
434
3865
3806
151
3687
316
3740
3825
3861
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